
^K V H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO
^%^ ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Ce-fatm- DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2018

CONCEPTO

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

CONTRIBUIDO

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

GENERADO DE EJERCICIOS

ANTERIORES

-490,509,302.22

88,259.064.85

489,410.302.58

0.00

1.221,758,582.11

$1,308,918,647.32

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

GENERADO DEL

EJERCICIO

0.D0

0.00

0.00

176,644.253.52

-235,068,007.35

-«58,423,753.83

AJUSTES POR

CAMBIO VALOR TOTAL

-490,509,302.22

88,259,064.85

489,410,302.58

176,644,253.52

986,690,574.76

$1,250,494,893.49

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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